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Pressemelding
Oslo, 14 Juli 2000

Etablerte turoperatører styrker sin posisjon på Internett

Internettbrukere i Sverige, England, Frankrike og Tyskland er lojale mot sine nasjonale

turoperatører. Det viser de nyeste målingene fra MMXI Europe, som er ledende innen målinger

på Internett. Sterke nasjonale og europeiske varemerker som BritishAirways.com, Nouvelles-

Frontieres.fr, Deutschebahn.de og Ving.se har oppnådd gode plasseringer i målingene for år

2000.

Selv turoperatører som utelukkende driver sin virksomhet på Internett, er populære i Europa. I

England er for eksempel Lastminute.com det best besøkte reisenettstedet med 5.5 prosent av

alle internettbrukere på besøkslisten i mai. I Frankrike, Tyskland og Sverige var de best besøkte

reisenettstedene i mai de nasjonale togselskapene SJ.se, SNCF.fr og Deutschebahn.de. I

England derimot er togselskapene først nylig blitt populære, med både TheTrainline.com og

Railtrack.co.uk blant de fem høyest rankede i mai 2000.

– Etter hvert som Internett modner, benytter tradisjonelle turoperatører seg av Internett for å

styrke sine varemerker. Selv om det iblant er tydelige forskjeller på hvordan folk bruker Internett

i ulike europeiske land, er det lettere for etablerte selskaper å lykkes på Internett. Forutsatt at

de tilbyr sine målgrupper merverdi, sier Arielle Dinard, administrerende direktør i MMXI Europe.

Tidsforbruk på reisesider i mai 2000

Internettbrukere tilbringer mye tid på reisenettsteder, fra 14.5 minutter per måned i England til

12.8 minutter per måned i Tyskland.

Kjønnsforskjeller

Hvilke reisesider internettbrukerne foretrekker, er både avhengig av bosted og kjønn. For

eksempel blir de engelske tognettstedene TheTrainline.com og Railtrack.co.uk besøkt av 75

prosent menn, mens kun 58.7 prosent av de som besøker den tyske togsiden Deutschebahn.de

er menn. Videre er 56.1 prosent av de som besøker Lastminute.com i England menn, mens i

Frankrike besøkes samme side av 37.1 prosent menn.

MMXI Europe: Besøk på reiserelaterte nettsteder mai 2000, husholdningspanel



MMXI Europe Page 2 of 2

Topp 5 i Sverige, England, Tyskland og Frankrike

England Tyskland
Rank Rank  Rekkev % Rank Rank  Rekkev %

April Mai
Reisenettsteder
totalt 20.5 April Mai

Reisenettsteder
totalt 20.5

1 1  Lastminute.com 5.5 1 1  Deutschebahn.de 11.6
5 2  Railtrack.co.uk 3.1 2 2  Lufthansa.de 2.3
10 3  Thomascook.co.uk 3.0 4 3  TUI.de 1.5
2 4  British-Airways.com 2.6 6 4  Flug.de 1.3
9 5  TheTrainline.com 2.5 5 5  Reiseplanung.de 1.3

Frankrike Sverige
Rank Rank  Rekkev % Rank Rank  Rekkev %

April Mai Reisenettsteder totalt 18.5 April Mai
Reisenettsteder
totalt 22.2

1 1  SNCF.fr 8.0 1 1 Sj.se 4.3
2 2  Degriftour.fr 3.3 2 2 Mrjet.com 3.3
3 3  Nouvelles-Frontieres.fr 3.3 4 3 Reseguiden.se 3.1
5 4  Travelprice.com 2.2 5 4 Ving.se 2.6
6 5  Lastminute.com 2.1 6 5 Resfeber.se 2.5

Rekkevidde %: Prosentsatsen av besøkende som kikket på innholdet på en spesifikk side av det totale antallet
personer som brukte Internett i løpet av måneden.

For ytterligere informasjon, kontakt:
Lars Björkman, administrerende direktør MMXI Nordic, tlf +46-8-507 430 10,
mobil +46-708-20 69 59, e-mail: lars.bjorkman@mmxinordic.com

Lucy Green, Marketing Director MMXI Europe, tlf +44-20 7734 8733,
mobil +44-7780-616 424, e-mail: lgreen@mmxieurope.com

Fakta om MMXI Nordic och MMXI Europe
MMXI Nordic (tidligere Sifo Interactive Media) var først i Sverige med å foreta publikumsmålinger på Internett, og
snart vil vi også måle nordmenns internettbruk. Vi har levert informasjon til våre kunder om trafikken på enkelte
nettsteder siden november 1996, og om publikum på Internett siden april 1998. Dette gir oss en unik mulighet til å
observere vidtrekkende trender og analysere utviklingen over tid, både når det gjelder trafikken og publikummet på
Internett. MMXI Nordic er en del av MMXI Europe, majoritetseid datterselskap av Media Metrix Inc.

MMXI Europe/Media Metrix Inc er det eneste selskapet for publikumsmålinger på Internett som leverer pålitelige,
globalt sammenlignbare data. MMXI Europe/Media Metrix er bransjestandard for publikumsmålinger på Internett.
MMXI Europe/Media Metrix måler internettbruken i Australia, Danmark, Frankrike, Japan, Canada, Storbritannia,
Sverige, Tyskland og USA, og snart også i Italia og Spania. Paneler i blant annet Sveits, Finland, Norge, Østerrike,
Holland, Ungarn, Polen, Mexico, Brasil og Argentina er planlagt. Fakta fra MMXI Europe/Media Metrix brukes av
nettstedeiere, annonsører, markedsførere, mediaselskaper, firmaer innen e-handel, konsulentbedrifter,
finansinstitusjoner, investorer og andre som må ta strategiske beslutninger om for eksempel annonsering,
markedsføring og investeringer. Media Metrix og Jupiter Communications har nylig annonsert sin sammenslåing, og
det nye selskapet får dermed en unik posisjon i markedet for globale målinger og analyser på Internett. Det nye
selskapet har fått navnet Jupiter Media Metrix og er først ute med å kombinere pålitelige data med
markedsanalyser, noe som kommer til å redefinere dagens marked for Internett-undersøkelser.

For mer informasjon, besøk www.mmxinordic.com


